
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 19 ” сентября 2019 г. Москва №  6446/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2019-2020 год и решением приемной 
комиссии университета от 19.09.2019 протокол № 9 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.10.2019 в число студентов университета на первый курс 
Правового колледжа Юридического института заочной формы обучения 

среднего профессионального образования на основе результатов освоения 
поступающими образовательной программы на места по договорам об 
образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и 
(или) юридических лиц поступающих 
 
на специальность 
40.02.01 Право и организация социального обеспечения 
 
 
 
для получения квалификации «Юрист» со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Средний 
балл 

аттестата 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Аверушкин Максим Игоревич 2000 3,765 Нет 

2. Амирханова Саида Сулеймановна 2001 4,786 Нет 

3. Батулин Демид Евгеньевич 1999 3,647 Нет 

4. Букова Анастасия Олеговна 2000 3,846 Нет 

5. Васильева Светлана Владимировна 1974 4,067 Нет 

6. Вершигора Дмитрий Борисович 1998 4,118 Нет 

7. Джабраилова Мадина Богамаевна 2002 3,722 Нет 

8. Епихина Яна Сергеевна 1995 4,375 Нет 

9. Еремеев Виталий Валерьевич 1992 3,235 Нет 

10. Зайцев Максим Валерьевич 1996 4,118 Нет 



11. Захаров Антон Борисович 1986 3,923 Нет 

12. Збирник Дмитрий Александрович 1998 4,5 Нет 

13. Ивашкевич Полина Андреевна 2002 4 Нет 

14. Кармалак Андрей Федорович 1985 3,722 Нет 

15. Лашкан Анастасия Николаевна 1990 3,824 Нет 

16. Липатова Анастасия Валерьевна 2000 3,188 Нет 

17. Мамазияева Мохинур Дониёровна 2000 4,556 Нет 

18. Мещерякова Анастасия Романовна 2000 4,111 Нет 

19. Мякотина Нонна Витальевна 2001 3,733 Нет 

20. Окулич Максим Денисович 2001 3,529 Нет 

21. Осинников Александр Вадимович 1998 4 Нет 

22. Палей Денис Борисович 1983 3,706 Нет 

23. Придворов Вячеслав Андреевич 1999 3,533 Нет 

24. Родникова Наталья Ивановна 2001 4,111 Нет 

25. Русанова Оксана Юрьевна 1979 3,933 Нет 

26. Рыбакина Валерия Витальевна 2000 4,19 Нет 

27. Рязанов Артем Сергеевич 1996 3,438 Нет 

28. Сокоринская Анна Владимировна 1999 3,962 Нет 

29. Фурманов Роман Сергеевич 1985 3,222 Нет 

30. Хабарова Валерия Артуровна 2000 4,65 Нет 

31. Чайка Анна Игоревна 1992 3,733 Нет 

32. Черногаева Юлия Вячеславовна 1991 4,333 Нет 

33. Чернышова Татьяна Сергеевна 1983 3,625 Нет 

34. Чистопрудова Нина Романовна 2001 4,421 Нет 

35. Шишкина Юлия Васильевна 1980 3,545 Нет 

36. Штетин Сергей Альбертович 1985 3 Нет 

37. Яковенкова Анна Владимировна 1998 3,067 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


